Частное учреждение образования
«Колледж бизнеса и права»

ПРИКАЗ

jf,. PS. Ш 5 ~щ Зр /-  У

г. Минск

О зачислении абитуриентов
в число учащихся для получения
образования в заочной форме

В соответствии пунктом 44 Положения о приемной комиссии
учреждения среднего специального образования, утвержденного
постановлением Министерства образования Республики Беларусь от
07.07.2022 №178,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число учащихся частного учреждения
образования «Колледж бизнеса и права» (г. Минск) для получения среднего
специального образования в заочной форме на основе общего среднего
образования или профессионально-технического с общим средним
образованием абитуриентов согласно приложению.
Основание: решение приемной комиссии колледжа (протокол заседания от

15.08.2025 №5).

Директор колледжа М.Э.Суворова

2

Приложение
к приказу директора
от ik 9? Jjplb № bOf'ty

Абитуриенты, зачисленные с 01.09.2025 в число учащихся частного
учреждения образования «Колледж бизнеса и права» для получения среднего
специального образования в заочной форме на основе общего среднего
образования или профессионально-технического с общим средним
образованием:

специальность 5-04-0311-01 «Планово-экономическая и аналитическая
деятельность»:

1. Александрович Екатерина Викторовна
2. Алыпук Даниил Игоревич
3. Бастунец Милана Сергеевна
4. Богуш София Дмитриевна
5. Ждан Дарья Дмитриевна
6. Ирчиц Ксения Владимировна
7. Козел Валерия Сергеевна
8. Коржаева Александра Павловна
9. Кот Антон Дмитриевич
10. Кошкина Виктория Витальевна
11. Круглик Владислава Сергеевна
12. Левенкова Ксения Евгеньевна
13. Михалькевич Евгения Дмитриевна
14. Новицкий Владимир Викторович
15. Субботина Дарья Ильинична
16. Тонко Арина Витальевна
17. Шепелевич Полина Руслановна
18. Ширко Иван Игоревич
19. Яковлев Ярослав Ульянович
20. Якубелович Елизавета Сергеевна

специальность 5-04-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и контроль»:

1. Азанович Мирослава Юрьевна
2. Бобко Мария Николаевна
3. Булва Семён Михайлович
4. Буткевич Арина Павловна
5. Ерохина Юлия Сергеевна
6. Золотарёва Анна Михайловна
7. Кауфман Мария Андреевна
8. Ковальская Александра Павловна

3

9. Кондратенко Ангелина Вячеславовна
10. Ловкина Дана Владимировна
11. Новошинская Кристина Андреевна
12. Перевоз Ксения Алексеевна
13. Сапожникова Софья Александровна
14. Старинчик Карина Дмитриевна
15. Степанова Полина Юрьевна

специальность 5-04-0411-03 «Банковская деятельность»:

1. Белова Мария Сергеевна
2. Бурак Альбина Дмитриевна
3. Гайсёнок Иван Александрович
4. Головко Яна Денисовна
5. Грикень Иван Геннадьевич
6. Дуняк Виктория Александровна
7. Жигалик Арина Андреевна
8. Левшик Дарья Дмитриевна
9. Михновец Анастасия Денисовна
10. Мицкевич Александра Александровна
11. Папко Елизавета Викторовна
12. Рубина Таисия Алексеевна
13. Стальченко Мариана Александровна
14. Уразова Ксения Маратовна
15. У сков Владимир Васильевич
16. Хасанова Диана Жахонгировна
17. Христофорова Мария Евгеньевна
18. Шерпитис Дарья Евгеньевна
19. Шешко Анастасия Павловна
20. Шпаковский Вадим Сергеевич

специальность 5-04-0412-02 «Операционная деятельность в логистике»:

1. Белогривцева Кристина Сергеевна
2. Боболович Юлия Андреевна
3. Боброва Елизавета Леонидовна
4. Бондаренко Дмитрий Владимирович
5. Борисенко Алина Николаевна
6. Воловик Ксения Сергеевна
7. Вяткина Маргарита Денисовна
8. Кожарская Алина Максимовна
9. Крот Валерия Павловна
10. Макарова Арина Евгеньевна
11. Марковская Анна Александровна

4

12. Молокович Лучана Дмитриевна
13. Рожков Виктор Алексеевич
14. Саласина Анастасия Вячеславовна
15. Сикорская Александра Александровна
16. Тарлецкая Карина Дмитриевна
17. Хаменчук Карина Сергеевна
18. Черникович Кирилл Владимирович
19. Шабанова Александра Геннадьевна
20. Янковский Антон Сергеевич

специальность 5-04-0413-01 «Торговая деятельность»:

1. Вельская Анастасия Николаевна
2. Болотько Андрей Павлович
3. Валуева Виктория Викторовна
4. Голубева Александра Викторовна
5. Крупеня Максим Александрович
6. Кузнецова Алиса Витальевна
7. Кулеш Елизавета Сергеевна
8. Липень Екатерина Дмитриевна
9. Минченя Иван Максимович
10. Оби Карина Сергеевна
11. Петрова Александра Сергеевна
12. Пецевич Глеб Александрович
13. Полешук Виктория Александровна
14. Пономарёва София Александровна
15. Симако Татьяна Александровна

специальность 5-04-0421-01 «Правоведение»:

1. Аль-Мурани Мари Зияд
2. Андреев Егор Александрович
3. Балицкая Яна Олеговна
4. Баталова Виктория Александровна
5. Беланович Алиса Д митриевна
6. Березун Лада Юрьевна
7. Бондарева Валерия Дмитриевна
8. Бонцевич Лилия Вадимовна
9. Брилевская Дарья Александровна
10. Брытько Елизавета Леонидовна
11. Бугаева Анастасия Ильинична
12. Будницкая Мария Денисовна
13. Бурая Вероника Васильевна
14. Василевская Арина Ивановна

5

15. Васюнина Карина Александровна
16. Вашкевич Милана Вадимовна
17. Ворса Татьяна Юрьевна
18. Глинская Алеся Александровна
19. Голубева Снежана Николаевна
20. Гордеюк Татьяна Витальевна
21. Гордиенко Наталья Алексеевна
22. Грицкевич Анастасия Анатольевна
23. Давыдько Евгения Денисовна
24. Данейко Ксения Юрьевна
25. Данилевич Диана Алексеевна
26. Деговец Никита Александрович
27. Дроздова Виолетта Витальевна
2 8. Живица Алина Андреевна
29. Жук Диана Дмитриевна
30. Жуковская Виолетта Николаевна
31. Кистерная Мария Александровна
32. Ковальчук Анна Александровна
3 3. Колокустова Надежда Ивановна
34. Коноплёва Анжелика Викторовна
35. Коньков Юрий Олегович
36. Коцило Полина Игоревна
37. Кошель Валерия Дмитриевна
38. Кузнецов Павел Андреевич
39. Кузнецова Лада Владимировна
40. Кухаренко Екатерина Васильевна
41. Ленгинович Яна Витальевна
42. Лобанова Анастасия Дмитриевна
43. Лосевич Злата Игоревна
44. Лысковец Кира Артёмовна
45. Мазюк Варвара Дмитриевна
46. Малевская Ксения Александровна
47. Маркович Виктория Александровна
48. Мироненко София Евгеньевна
49. Навойчик Максим Олегович
50. Нестрахова Тамара Михайловна
51. Павловская Софья Олеговна
52. Падута Арина Максимовна
5 3. Панькова Ангелина Алексеевна
54. Пилецкая Татьяна Сергеевна
5 5. Речкина Арина Андреевна
56. Родионова Виктория Юрьевна
57. Рощупкина Александра Владимировна
5 8. Рудак Надежда Анатольевна

6

59. Сайко Валерия Васильевна
60. Свистун Дарья Викторовна
61. Себровская Анастасия Дмитриевна
62. Сегень Карина Алексеевна
63. Скубанович Маргарита Денисовна
64. Соловей Арина Дмитриевна
65. Страмоус Алина Дмитриевна
66. Строк Софья Игоревна
67. Стульгис Иветта Денисовна
6 8. Суботко Григорий Дмитриевич
69. Супранович Дарья Владимировна
70. Тихонович Лиана Александровна
71. Токарская Александра Анатольевна
72. Фандо Александра Викторовна
73. Ходенкова Анна Андреевна
74. Хомяков Артём Дмитриевич
75. Цыркун Лина Андреевна
76. Челей Анастасия Александровна
77. Чубаков-Мищенко Михаил Павлович
7 8. Шкваркова Ангелина Андреевна
79. Юревич Арина Игоревна
80. Ясинская Александра Павловна